
Boule och Mat - fredag 28 juni 2024 

Styrelsen hade fått önskemål om att arrangera några fler sociala klubbtävlingar med lottade 2-man-

nalag av typen Påsk-Cupen och Boule och Grill. Ett annat önskemål var att vi skulle gå ut och äta 

tillsammans. Vi mixade dessa önskemål och det blev Boule och Mat och det blev fredagen den 28 

juni, strax före vårt lilla serieuppehåll under juli. Mats hade bokat in oss på Öster och vi skulle börja 

spela 2 omgångar Monrad kl 12 och sedan gå och äta för att sedan spela ytterligare 2 omgångar. 

Allt var planerat i god tid och det blev 23 medlemmar som anmälde sig. Vädret hade varit fantastiskt 

senaste veckan så allt kändes bra, MEN SMHI hade planerat på annat sätt! Vi skulle alltså spela 

ungefär mellan 12-16 och när man tittade på väderprognosen på fredagsmorgonen så hade de 

slängt in det ”tunga artilleriet” just den tiden - där stod det ”hård vind, regn och åska”! Snabb koll 

med Mats och vi beslöt att flytta in tävlandet till mejeriet – rätt eller fel? Skickade snabbt ut ett SMS 

om detta och vädret var ju bra just då på förmiddagen så vi förväntade oss kommentarer om flytten. 

Alla (nästan) var på plats i tid och vi kunde justera lite i lagen eftersom Jahnne och Susanne hade 

annat inbokat efter att vi ätit lunch. Spelet kunde börja och efter 2 omgångar var vi på väg mot 

maten. De flesta visste inte vart vi skulle äta och bland de som visste var det också någon (jag) som 

inte varit där tidigare. Maten var god, buffé med fiskrätt, kålpudding och salladsbord. Vi kunde alla 

sitta på uteplatsen och äta oss mätta innan vi åkte tillbaka till mejeriet igen – vädret fortfarande soligt 

och varmt. 

Efter de avslutande spelen stod det klart att Yngve Olofsson och Ann Bäckström segrade efter en 

tuff sista omgång (4-3) mot 2:orna Svante Sjölin och Torbjörn Larsson. På 3:e plats kom Kjell Berglin 

och Helena Groth. Min blygsamhet förbjuder mig att säga vilka som kom på 4:e plats. Allt nog – 

fullständig resultatlista finns på hemsidan. 

När vi sedan klev upp från underjorden och ut i verkligheten så regnade det! Inte mycket, MEN 

under de ca 1½ timmarna vi varit inne hade SMHI´s profetia uppfyllts med råge. 20 mm regn, åska, 

blixtar och stormvindar som knäckt grenar och vält blomkrukor m m. 

Så avslutningsvis – den sena flytten inomhus var rätt! 

Inge P 

 


